
Důvodová zpráva 
 
Věc: Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované RMČ na základě 
zmocnění č. usnesení ZMC/18/1/0018/17 č. 36 - úprava investičních výdajů - sanace 
Chvalské zdi, sloučení akcí ZŠ Stoliňská, uvolnění fin. prostředků na schválené 
individuální dotace, uvolnění finančních prostředků na parlamentní volby 
- dříve přijatá usnesení orgánů samosprávy v této věci:  nejsou 
- důvod předložení: požadavek vedoucího OHIS, OŽOSA, usnesení RMČ 
- stanoviska ostatních odborů: nejsou 
- k projednání RMČ Praha 20 v termínu:  6.6.2017 
- stručný popis materiálu:  
 

1) Vedoucí OHSI žádá o sloučení 2 investičních akcí na ZŠ Stoliňská do jedné, 
jedná se o akci ZŠ Stoliňská – II. etapa přestavba bytu č. akce 17232 a ZŠ 
Stoliňská rekonstrukce WC, které by se sloučily do jedné akce 17233. Zároveň 
žádají o navýšení finančních prostředků na tuto akci o 1.074.800 Kč, která 
vychází z výběrového řízení, kdy byla vysoutěžena společnost B&P 
INTERIÉRY s.r.o. s nabídkovou cenou 2.417.782,23 Kč s DPH. Finanční 
prostředky budou uvolněny z investiční rezervy. 

2) Rada městské části schválila poskytnutí individuálních dotací spolku Junák ve 
výši 57.000 Kč, Kicbox klubu 10.000 Kč, Junák 109.500 Kč, Středisko 
křesťanské pomoci Horní Počernice 110.000 Kč a Divadelní sdružení Horní 
Počernice 160.000 Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z rezerv, které 
jsou pro tyto dotace vytvořeny. 

3) Vedoucí OŽOSA žádá o uvolnění finančních prostředků ve výši 60.000 Kč do 
přijetí dotace na PSP, které se budou konat v říjnu 2017. 

4) Vedoucí OHSI žádá o navýšení finančních prostředků na akci rekonstrukce 
podhledů na gymnázium o 96.000 Kč. Požadavek vyplývá z navržené smlouvy 
o dílu na tuto akci, která je RMČ předkládaná – BJ/1204/2017. 
 
Příjmy i výdaje zůstávají stejné, financování se nemění. 

 


